
  

Or.0050.1.2025 

 

 ZARZĄDZENIE NR 1/2025 

WÓJTA GMINY KODRĄB 

z dnia 2 stycznia 2025 roku 

 

w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Kodrąb 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym        

( t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z poźn. zm) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Nadaję Regulamin Organizacyjny Urzędu Gminy Kodrąb w brzemieniu ustalonym          

w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2.Schemat Organizacyjny Urzędu Gminy Kodrąb określa załącznik Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Kodrąb. 

 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 94/2011 Wójta Gminy Kodrąb z dnia 16 grudnia 2011 r.          

w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Kodrąb zmienione zarządzeniem    

Nr 51/2018 Wójta Gminy Kodrąb z dnia 28 września 2018 r.  

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Kodrąb 

  Bożena Krawczyk 

 


